
UCHWAŁA NR XIII/172/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska jako organowi właściwemu do rozpatrzenia 
według właściwości pismo  z dnia 6 maja 2025 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska do przekazania treści uchwały do 
organu wskazanego w § 1 oraz zawiadomienia  o przekazaniu pisma według 
właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DFD9D3-D49A-4B9E-809C-9C4759632D5D. Podpisany Strona 1

Anonimizacja

Anonimizacja



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia 
się równocześnie wnioskodawcę. 

W dniu 6 maja 2025 r. do wpłynęło pismo mieszkanki  dotyczące wykonania 
doraźnej naprawy oraz budowy nowej nawierzchni i wykonania instalacji oświetleniowej na odcinku ulicy 
Lipowej od numeru 10C do 23 w Dębnicy Kaszubskiej. 

Pismo mieszkanki we wskazanym zakresie nie mieści się w zadaniach i kompetencjach Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska. Wniosek określony ww. pismem, stosownie do treści art. 30 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy 
o samorządzie gminy, należy w kompetencji Wójta Gminy, do którego obowiązku należy gospodarowanie
mieniem komunalnym oraz przygotowanie projektów uchwał. W związku z tym zastosowanie ma art. 243 w/w 
ustawy, zgodnie z którym organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany 
jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się 
równocześnie wnioskodawcę. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione i nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DFD9D3-D49A-4B9E-809C-9C4759632D5D. Podpisany Strona 1

Anonimizacja

W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i wolności osób fizycznych 
zagwarantowanych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych).




